ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:  284  /QĐ-UBND                 Tuyên Quang, ngày  05 tháng  8  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2018, Dự án điều

chỉnh, bổ sung Quy hoạch tổng thể di dân, tái định cư thủy điện Tuyên Quang tại

Quyết định số 485/QĐ-UBND ngày 16/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Quyết định số 1766/QĐ-TTg ngày 10/10/2011 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch tổng thể di dân, tái

định cư Dự án thủy điện Tuyên Quang trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-UBND ngày 16/5/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư xây dựng (đợt 1) năm 2018 Dự

án điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch tổng thể di dân, tái định cư thủy điện Tuyên

Quang trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 88/TTr-SKH

ngày 29/7/2019; Ban Di dân, tái định cư thủy điện Tuyên Quang tại Tờ trình số

11/TTr-BDD ngày 26/7/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2018,

Dự án điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch tổng thể di dân, tái định cư thuỷ điện

Tuyên Quang tại Quyết định số 485/QĐ-UBND ngày 16/5/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh, như sau:

- Điều chỉnh giảm 209,190 triệu đồng vốn đã bố trí cho công trình đầu tư

tạo Quỹ đất ở để giao bổ sung cho hộ tái định cư còn thiếu đất ở tại xã Kim Phú,

huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang (chủ đầu tư là Ban Di dân, tái định cư thủy

điện Tuyên Quang).

2

- Bổ sung công trình Xây dựng mới hồ Trại Xoan, xã Nhữ Hán, huyện

Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang (công trình đã hoàn thành, chờ phê duyệt quyết

toán) vào kế hoạch vốn và bố trí 209,190 triệu đồng để chủ đầu tư (Ban Di dân,

tái định cư thủy điện Tuyên Quang) thanh toán hạng mục bồi thường, giải phóng

mặt bằng.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Ban Di dân, tái định cư thủy điện Tuyên Quang căn cứ nội dung phê

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

2. Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang

theo chức năng, nhiệm vụ, có trách nhiệm kiểm tra, hướng dẫn Ban Di dân, tái

định cư thủy điện Tuyên Quang thực hiện Quyết định này bảo đảm chặt chẽ,

đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và

Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang; Giám đốc Ban di dân,

tái định cư thủy điện Tuyên Quang và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ;            (Báo

- Thường trực HĐND tỉnh;       cáo)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT,  (Ch- 20)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thực

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T08:02:45+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thực<tranngocthuc-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T08:03:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!